
 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Skluzavky 

Obří skluzavka 

Klouzání je pro děti velká zábava, která je ale často 

omezena na dětská hřiště nebo herny. Pořiďte jim 

jejich vlastní skluzavku, která je vhodná do interiéru 

i exteriéru. Obří skluzavka od Little Tikes má 180 cm 

dlouhou kluznou plochu s mírným sklonem. Je 

vhodná pro děti už od dvou let a díky stabilní 

konstrukci a detailům, jako jsou široké schůdky a 

madla, je pro děti naprosto bezpečná. Na výběr je 

hned několik barevných variant – od tradiční zelené 

skluzavky Evergreen, Džungle až po duhovou. 

Rodiče určitě ocení i to, že skluzavku lze velmi 

jednoduše složit a přenést ji, kamkoliv je zrovna třeba.  

Go Green Velká skluzavka 

Go Green! Je nová řada ekologických hraček od Little Tikes. K jejich 

výrobě byl použit recyklovaný plast, aby byl minimalizován dopad 

plastových výrobků na naši planetu. Patří mezi ně i Velká skluzavka o 

délce 150 cm, ze které budou děti doslova nadšené. Její bezpečnost 

zajišťuje stabilní konstrukce z odolného recyklovaného plastu, který 

odolává i náročným vlivům počasí v exteriéru, ale i široké schůdky a 

vestavěná madla. Hodí se pro děti od 2 do 5 let. 

Velká skluzavka  

Veselé barvy, stabilní konstrukce a spousta zábavy! To je Velká skluzavka 

Primary od Little Tikes, která by neměla chybět v žádné domácnosti, 

kterou obývají děti. Skluzná plocha o délce 150 cm na dlouho zabaví i ty 

nejvíce neposedné. Bezpečnost zajišťují široké schody, praktická madla a 

kvalitní plast, který vydrží i náročné venkovní podmínky. Vybrat si můžete 

hned ze dvou barevných variant – růžové nebo Sunshine se zářivě žlutou 

skluzavkou. 

Moje první skluzavka Džungle 

Děti klouzání milují už od raného věku. Trénují při něm rovnováhu 

a koordinaci pohybů, a navíc je to skvělá zábava! Moje první 

skluzavka od Little Tikes v designu džungle je vhodná už pro děti 

od 18 měsíců. Díky stabilní konstrukci, madlům na vrcholku 

skluzavky a širokým schodům se rodiče nemusí o bezpečnost svých 

dítek obávat. Navíc se snadno skládá a lze ji používat venku i doma. 

 

 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Pískoviště 

Pískoviště želva 

Přemýšlíte, čím udělat dětem radost? Pokud máte zahradu 

nebo větší terasu, pořiďte jim pískoviště želva od firmy Little 

Tikes. Hra s pískem povzbuzuje dětskou kreativitu a rozvíjí 

fantazii. Když přidáte nějaké bábovičky a kyblíčky, je o zábavu 

postaráno. Želva ale nemusí sloužit jen jako pískoviště. 

V horkých dnech ji naplňte vodou a děti budou z malého 

bazénku určitě nadšené! Pískoviště má i praktický poklop, 

který jej uchrání před nečistotami, domácími mazlíčky i 

nepřízní počasí. 

Go Green Pískoviště želva 

Go Green! Je nová řada ekologických hraček od Little Tikes. K jejich 

výrobě byl použit recyklovaný plast, aby byl minimalizován dopad 

plastových výrobků na naši planetu. Nechybí ani populární 

pískoviště ve tvaru želvy, které si získalo srdce dětí už několika 

generací. Pískoviště želva je ideální zábavou pro slunečné dny. 

Místo písku do něj můžete nalít vodu a rázem je z pískoviště malý 

bazének, v kterém se během horka děti rády osvěží. 

Pískoviště želva – skládací 

Populární pískoviště ve tvaru želvy je nyní k dispozici 

také v praktické skládací variantě, tak že je snadné ho 

v několika krocích sestavit či rozložit, což usnadní jeho 

převážení či skladování mimo sezonu. Lze ho využít 

buď jako pískoviště nebo také jako bazének na 

míčky. Přední nohy želvy slouží jako pohodlná 

sedátka, zatímco její krunýř je možné využít jako 

kryt pískoviště. 

 

Pískoviště pařez 

Máte zahradu nebo větší terasu? Pořiďte dětem pískoviště ve 

tvaru pařezu. Písek můžete během horkých dnů nahradit vodou a 

rázem je z pískoviště bazének. Po stranách jsou vylisovaná sedátka 

pro pohodlí dětí. Když pískoviště není zrovna v provozu, zavřete jej 

víkem, který ho ochrání před vnějšími nečistotami nebo třeba 

domácími mazlíčky. 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Prolézačka 

Prolézačka se skluzavkou a úkrytem Primary 

Prolézačka Primary od Little Tikes toho má tolik co nabídnout! Děti mají 

doslova nevyčerpatelné zásoby energie, kterou vybijí nejlépe při hře. Na 

prolézačce to jde snadno. Vlnitá skluzavka nabízí doslova nekonečnou 

zábavu a je jednoduše přístupná ze široké horní plošiny. Pod ní se ukrývá 

tajné místečko, které je skvělou skrýší při hře na schovávanou.  

 

Prolézačka se skluzavkou a úkrytem Evergreen 

Prolézačky jsou ideálním prostředkem k zabavení dětí. 

Nejenže je baví dlouhé hodiny, ale navíc procvičují rovnováhu 

a během her s kamarády rozvíjejí i svou fantazii a kreativitu. 

Prolézačka Evergreen je nabitá zábavnými prvky. Velká 

skluzavka s 198 cm dlouhou skluznou plochou je doplněná 

menší skluzavkou, na kterou se dá snadno vyšplhat zezadu. 

Vedle toho na prolézačce najdete také několik zdí na lezení, 

velkou výhledovou plošinu, volant a tajnou skrýš. 

Prolézačka Džungle 

Všimli jste si při návštěvě ZOO, jak jsou opice mrštné a šikovné? Prolézačka 

z dílny firmy Little Tikes je inspirovaná spletitými liánami v deštných 

pralesích, které jsou pro opice přirozeným prostředím. Děti si mohou 

vyzkoušet, jaké to je být malou „opičkou“, která teprve objevuje svět kolem 

sebe. Svézt se na vlnité skluzavce, vyšplhat nahoru po provazové síti a 

několik tajných otvorů a skrýší povzbudí dětskou fantazii a vybízí je 

k pohybové aktivitě.   

Prolézačka Džungle se skluzavkou 

Prolézačka Džungle je plná hravých prvků, díky kterým se děti na 

dlouho zabaví. Ke skluzavce mohou lézt pomocí otvorů ve stěnách 

nebo se protáhnout otvorem uvnitř prolézačky. Díky svému 

kompaktnímu rozměru ji můžete mít postavenou venku, ale snadno 

ji přenesete i do pokojíčku nebo jiných částí vašeho domova. 

Produkty Little Tikes používají navíc vysoce odolný plast, který 

odolává dlouhodobému slunečnímu záření i dalším vlivům počasí. 

Prolézačka Džungle je vhodná pro děti už od 18 měsíců. 

 

 

 

 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Dětské hřiště 

Dětské hřiště od Little Tikes nabízí extra porci zábavy! Vedle klasické skluzavky 

disponuje tunelem, několika tajnými skrýšemi, stěnami na lezení a spoustou dalších 

prvků, které udržují děti v pohybu a zároveň rozvíjí jejich fantazii a smysl pro hru. 

Prolézačka je velmi stabilní a skládá se z několika věží, které jsou propojeny 

tunelem.  

 

Dětské hřiště 8v1 

Hřiště 8v1 od Little Tikes není jen tak nějaká prolézačka. Jde ji 

totiž sestavit osmi různými způsoby, aby děti stále bavila a 

mohly si postavit podle svých představ. Součástí jsou dvě 

skluzavky – jedna je extra dlouhá a druhá kratší, aby si mohly 

hrát různě staré děti společně. Změnu sestavení lze provést bez 

jakéhokoliv nářadí. Celá konstrukce je velmi stabilní a pevná, 

takže vydrží mnoho dětských průzkumníků naráz. Hřiště lze 

používat několika způsoby – jako domek a samostatnou 

prolézačku, nebo oba moduly propojit dobrodružným tunelem. 

Prolézačka Sunshine 

Barevná prolézačka je vhodná pro děti už od 18 měsíců. V létě ji můžete mít 

bez obav venku a v zimních měsících ji díky její kompaktní velikosti lze 

používat i vevnitř. Stěny mají různé otvory, kterými mohou děti lézt do 

prolézačky, kde je perfektní místo pro úkryt při hře na schovávanou. Na 

malé skluzavce se děti naučí koordinaci pohybů, a tak se později nebudete 

muset obávat o bezpečnost vaší ratolesti na větších hřištích. 

 

Prolézačka Evergreen  

Prolézačky jsou dětský evergreen. Už mnoho generací je to oblíbená 

venkovní hračka, která zabaví malé neposedy na dlouhé hodiny. 

Prolézačka s názvem Evergreen od firmy Little Tikes je toho skvělým 

příkladem. Děti v ní najdou tajné chodby, skluzavku a úkryt, který se 

hodí třeba při hře na schovávanou. Pokud máte doma dostatek 

místa, je možné ji mít i doma, ale bez problému vydrží i rozmary 

počasí na zahradě nebo prostorné terase.  

Prolézačka Seek & Explore 

Schází se u vás doma početné skupiny dětí z rodiny nebo od přátel? Pak 

je prolézačka Seek & Explore ideální volbou. Je dost velká, aby si na ní 

mohlo hrát více dětí. Najdou na ní nakloněnou lávku, žebřík, vyvýšenou 

plošinu, skluzavku i prolézací tunel. Design prolézačky navíc připomíná 

hradby, což povzbuzuje dětskou fantazii při hře.  

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Dvojitá skluzavka s tunelem 

Děti skluzavky zkrátka milují a prolézačky jakbysmet. Co takhle obě věci 

zkombinovat? Prolézačka Dvojitá skluzavka s tunelem od Little Tikes má, jak 

už název napovídá, rovnou dvě skluzavky. Jednu klasickou rovnou a druhá je 

zvlněná. Pod horní plošinou, na kterou jde vylézt otvorem zespodu, je ještě 

přízemní tunel. Prolézačka je navíc vhodná do interiéru i exteriéru, kde díky 

stabilní konstrukci a kvalitnímu plastu vydrží i rozmary počasí. 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Stolky 

Velký piknikový stoleček Primary 

K velkému piknikovému stolku Primary se vejde až 6 dětí. Pokud k vám 

často chodí dětské návštěvy, je právě tento stolek od firmy Little Tikes 

ideální volbou. Můžete si vybrat z pestrobarevného modelu Primary nebo 

zelené varianty Evergreen. Díky kvalitnímu materiálu jej můžete mít jak 

uvnitř, tak i venku, kde bez problému vydrží rozmary počasí.  

 

Go Green Velký piknikový stoleček 

Little Tikes přichází s řadou ekologických hraček Go Green! Jsou 

vyrobeny z recyklovaného plastu a zabaleny v recyklovaných 

materiálech, aby byl minimalizován jejich dopad na planetu. 

Skvělý stolek z této kolekce poslouží jako místo nejen pro piknik, 

ale i pro celou řadu dětských her. Plast, z kterého je hračka 

vyrobena, je sice recyklovaný, ale stále velmi odolný. Nemusíte se 

tak bát mít stolek celou sezónu venku, ale je možné jej používat i 

uvnitř. 

Piknikový stoleček Junior Primary 

Piknikový stolek Junior Primary je vhodný i pro menší děti, a to už od 18 

měsíců. Mohou si u něj dát svačinku, ale také se věnovat malování, 

modelování či jiným hrám. Stolek můžete používat jak uvnitř, tak i pro 

venkovní aktivity. Můžete si vybrat ze zelené varianty Evergreen nebo 

z pestrobarevného modelu Primary. Díky kvalitním plastům bez 

problémů vydrží náročné vlivy počasí, a navíc se i snadno udržuje. 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Domky 

Domek s piknikovým stolem 

Tento nádherný domeček bude dětem úžasnou kulisou pro jejich 

bezedný svět fantazie. Precizní detaily domku ještě podtrhují dojem 

realistického domku. Uvnitř najdete sporák, krb, květinu, nádobí a jídlo, 

ze kterého si děti mohou připravit nějakou dobrotu. Tu si mohou sníst 

venku na oddělitelném piknikovém stolku se dvěma stoličkami na 

sezení. Domečku nechybí ani zvonek, aby o sobě návštěvy mohly dát 

vědět. Mohou si v něm hrát děti už od 18 měsíců, ale rozměry dveří jsou 

přizpůsobeny i starším dětem. 

Městský domek na hraní Evergreen 

Velký domek Evergreen je inspirovaný životem ve městě. U 

sportovní stěny si můžete zahrát basketbal, fotbal nebo střílet 

míčem na cíl. U další stěny domečku je skvěle vybavený obchod, 

ve kterém nechybí pult, bankomat a široký sortiment zboží. Na 

stěně pro motoristy mohou děti u čerpací stanice doplnit do svých 

vozidel pohonné hmoty a potají vlézt do domku otvorem ve tvaru 

pneumatiky. Přední stěna vypadá jako vchod do školy, takže vás 

uvnitř čeká tabule a stoleček, u kterého může vaše dítko během 

výuky sedět. 

Venkovské sídlo růžové 

Malé princezny dost často nedají dopustit na růžovou. Pro ně má 

společnost Little Tikes rozkošné Venkovské sídlo v této barvě. Uvnitř 

najdou plně vybavenou kuchyň s dřezem, varnou deskou 

s cvakajícími knoflíky a telefon na hraní. Protože je dům inspirován 

venkovem, nechybí drobné detaily, jako je vysoká střecha, okenice 

na všech oknech a vysoký strop. Domeček je sice vhodný pro děti už 

od 18 měsíců, ale díky vyšším dveřím si s ním vyhrají i větší děti. 

Domeček s okenicemi 

Tento útulný domek ve veselých barvách se stane 

dominantou každé zahrady, na které pobývají děti. Už na 

první pohled si všimnete propracovaných detailů, jako je 

obložení zdí nebo šindelová střecha. Okna mají 

uzavíratelné okenice, díky čemuž připomíná dům 

venkovské sídlo. Uvnitř domečku je dostatek místa, ve 

kterém děti mohou nechat naplno rozeběhnout svou 

fantazii a hrát si na školu, obchod nebo rodinu se svými 

kamarády. 

 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

Srub 

Tento domeček je ideální pro holčičky a kluky, které jsou při hře 

rádi kreativní. Srub vypadá díky vylisovaným detailům klád jako 

skutečný. Má vysokou střechu, okenice a uvnitř najdou děti krb, 

přenosný telefon a stoleček. V domečku si mohou hrát děti už od 

18 měsíců, ale díky vyšším vchodovým dveřím a vysokému stropu 

to hravě zvládnou i větší děti. 

 

Magický domeček se zvonkem 

Cink, cink? Kdopak to může být? Do Magického domečku od Little Tikes přišla 

návštěva! Děti si mohou hrát uvnitř domku, kde je sporák se dvěma plotýnkami, 

digitální hodiny a teploměr. Funkční zvonek přehrává dokonce 6 různých zvuků! 

Pokud nikdo není zrovna doma, může návštěva hodit vzkaz otvorem ve dveřích. 

Dětský hrad 

Pravé princezny a královny bydlí na hradě. Přesně tak vypadá Dětský 

hrad z dílny společnosti Little Tikes. Má realisticky vypadající 

kamennou fasádu, věž s rozhlednou a za krbem se skrývá tajný 

vchod! Nechybí ani skluzavka, kterou děti ocení při rychlých úprcích 

z hradu. Třeba až maminka nebo tatínek zavolají, že je hotová 

svačina! 

 

Little Tikes Postav si svůj dům 

Nevíte, jak by měl váš dětský domek přesně vypadat? To vůbec nevadí! 

Zkuste si postavit vlastní s novinkou firmy Little Tikes. Děti si mohou 

vyzkoušet práci stavitelů a tam, kde mají klasické domky jen jednu 

možnost, je u tohoto domečku na výběr hned několik variant. Pomocí 

snadno použitelných nástrojů vyměníte jednotlivé panely zdí domku tak, 

jak se vám zrovna bude líbit. Pokud to pořád není ono, panely lze různě 

prostřídat a vyzkoušet spoustu různých možností, které domek nabízí. 

Rodiče postaví jen střechu a rám a o zbytek zábavy se postarají samy děti. 

Venkovské sídlo Evergreen 

Domek ve venkovském stylu má zelené stěny, což je pro řadu venkovních 

hraček Evergreen typický rys. Uvnitř domečku najdou děti plně 

vybavenou kuchyň včetně dřezu, varné desky s cvakacími knoflíky a 

telefon na hraní. Jelikož má dům vysoký strop a rám dveří, mohou si 

v něm hrát i starší děti do 5 let. Okenice na všech čtyřech oknech ještě 

podtrhují venkovský ráz tohoto domku, který lze používat venku na 

zahradě i uvnitř vašeho bytu. 

 

mailto:nemeckova@know.cz


 
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média                  Kontakt pro média 

Michaela Líznerová                  Michaela Němečková 

Tel.: + 420 774 271 818                  Tel.: + 420 737 318 249 

E-mail: liznerova@know.cz                                                                                                       E-mail: nemeckova@know.cz 

 

Vybavení do domácnosti 

Moje první myčka 

Do každého domečku, ale i do bytu se hodí Little Tikes Moje první myčka. 

Interaktivní hračka navržená tak, aby vypadala jako skutečný spotřebič dětem 

nabízí možnost vyzkoušet si jednu z nejčastějších domácích prací. Disponuje 

vysunovacím košem na nádobí, funkčním zásobníkem na mycí prostředek a 

průhlednými předními dvířky, jež umožnují sledovat proces mytí. Díky 

realistickým tlačítkům, světlům a zvukům si tak děti mohou hrát na to, že myjí 

nádobí stejně jako to dělají rodiče. 

 

Pro malé motoristy 

 

Cozy Coupe nabíjecí stanice 

Když autíčku Cozy Coupe dochází energie, je třeba zajet ke Cozy Coupe nabíjecí 

stanici. Je vybavena tlačítky se zvuky, která napodobují zvuk nabíjení a podporují 

interakci, a reflexními prvky, jež svítí ve tmě. Díky stabilní široké základně a 

odolnému materiálu vůči vnějším vlivům se stane bezpečnou a atraktivní 

zastávkou na každé zahradě. 

 

 

 

www.little-tikes.cz 

mailto:nemeckova@know.cz
http://www.little-tikes.cz/

